
上海国际招标有限公司关于中国工商银行股份有限公司上海市分行上海交通大

学“智慧校园”项目“人工智能学院智慧多媒体系统”子项项目（第二次）的

中标公告                            

（招标编号:2404047012）                             

1 项目概况                                

（1）项目名称： 

中国工商银行股份有限公司上海市分行上海交通大学“智慧校园”项目“人工

智能学院智慧多媒体系统”子项项目（第二次）                          

（2）招标编号： 2404047012                       

（3）招标人：     

中国工商银行股份有限公司上海市分行                        

（4）招标代理机构： 上海国际招标有限公司                           

（5）开标时间： 2024年11月11日 09时30分                     

（6）开标地点： SITC电子采购平台                           

（7）评标时间： 2024年11月18日 09时00分                     

（8）评标地点： 上海市延安西路358号美丽园大厦19楼第1902-

2会议室                       

2 中标结果                                

2.1 第1中标人                                 

（1）名称： 领先未来科技集团有限公司                           

（2）价格： 6097814.43                 元   

3  评标委员会                                 



袁彪（组长）、潘秀云、张舒敏、叶飞跃、陈跃军                        

     

4 其他                                

（1）本公告的发布日期： 2024年12月17日                          

（2）公示期：     自发布之日起1日。                        

  

中国工商银行股份有限公司上海市分行和上海国际招标有限公司向参加本项目

投标的所有投标人表示感谢！                                  

                                   

招标代理机构：   

上海国际招标有限公司（盖章）                           

联系人：       李立早                        

电话：   021-62791919                          

传真：   021-62791616                          

Email：  lilizao@shabidding.com                           

联系地址：   上海市延安西路358号14楼                        


		2024-12-17T14:26:11+0800




